Linie 672: Regelsbach - Dietersdorf - Wolkersdorf -

Katzwang Bahnhof -Vorschlag 2

Tour 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
VERKEHRSBESCHRANKUNG LBT LBT LBT LBT LBT LBT

Regelsbach H.Reck Platz 06:11 16:11 18:11
Regelsbach Schule 06:12 16:12 18:12
Hengdorf 06:13 16:13 18:13
Nemsdorf 06:14 16:14 18:14
Nemsdorf Fohrle 06:15 16:15 18:15
Dietersdorf FW-Haus 06:16 07:16 08:36 09:16 10:36 12:56 12:36 14:16 16:16 17:16 18:16
Dietersdorf Heroldsberg 06:17 07:17 08:37 09:17 10:37 12:57 12:37 14:17 16:17 17:17 18:17
Wolkersd. Abzw. Baimbach 06:19 07:19 08:39 09:19 10:39 11:59 12:39 14:19 16:19 17:19 18:19
Wolkersdorf Schule 06:20 07:20 08:40 09:20 10:40 12:00 12:40 14:20 16:20 17:20 18:20
Wolkersdorf Abzw. Unt Pfaffensteigstr. 06:21 07:21 08:41 09:21 10:41 12:01 12:41 14:21 16:21 17:21 18:21
Wolkersdorf Wasserschlo 06:22 07:22 08:42 09:22 10:42 12:02 12:42 14:22 16:22 17:22 18:22
Wolkersdorf Obere Pfaffensteigstr. 06:23 07:23 08:43 09:23 10:43 12:03 12:43 14:23 16:23 17:23 18:23
Wolkersdorf Hofackerweg 06:24 07:24 08:44 09:24 10:44 12:04 12:44 14:24 16:24 17:24 18:24
Wolkersdorf Mitte 06:25 07:25 08:45 09:25 10:45 12:05 12:45 14:25 16:25 17:25 18:25
Wolkersdorf Mitte ab 06:28 07:28 14:36 16:28 17:28 18:28
Schwabach Nordlinger StraRe an 06:39 07:39 14:47 16:39 17:39 18:39
Wolkersdorf Volckamerstrale 06:27 07:27 08:47 09:27 10:47 12:07 12:47 14:27 16:27 17:27 18:27
Nirnberg Katzwang Bahnhof 06:30 07:30 08:50 09:30 10:50 12:10 12:50 14:30 16:30 17:30 18:30
Katzwang Bahnhof ab 06:35 07:35 0855 09:35 10:55 12:15 12:55 14:35 16:35 17:35 18:35
Roth Bahnhof an 06:50 07:50 09:10 09:50 11:10 12:30 13:10 14:50 16:50 17:50 18:50
Katzwang Bahnhof ab 06:44 07:44 09:04 09:44 11:04 12:24 13:04 14:44 16144 17:44 1844
Nirnberg Hauptbahnhof an 06:58 07:58 09:18 09:58 11:18 12:38 13:18 14:58 16:58 17:58 18:58
Neue Linie 672: Katzwang Bahnhof - Wolkersdorf - Di  etersdorf - Vorschlag 2

Tour 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
VERKEHRSBESCHRANKUNG LBT LBT LBT LBT LBT

Nirnberg Hauptbahnhof ab 06:01 07:01 08221 09:01 10:21 11:41 14:01 16:01 17:01 18:01
Katzwang Bahnhof an 06:15 07:15 08:35 09:15 10:35 11:55 14:15 16:15 17:15 18:15

Roth Bahnhof ab 06:10 07:10 08:30 09:10 10:30 11:50 14:10 16:10 17:10 18:10
Katzwang Bahnhof an 06:24 07:24 08:44 09:24 10:44 12:04 14:24 16:24 17:24 18:24
Katzwang Bahnhof 06:30 07:30 08:50 09:30 10:50 12:10 14:30 16:30 17:30 18:30
Wolkersdorf Volckamerstral3e 06:32 07:32 08:52 09:32 10:52 12:12 14:32 16:32 17:32 18:32
Schwabach Nordlinger StralRe ab 06:05 07:05 08:25 09:00 10:20 11:40 14:05 16:05 17:05 18:05
Wolkersdorf Mitte an 06:17 07:17 08:37 09:12 10:32 11:52 14:32 16:17 17:17 18:17
Wolkersdorf Mitte 06:34 07:34 08:54 09:34 10:54 12:14 14:34 16:34 17:34 18:34
Wolkersdorf Hofackerweg 06:35 07:35 08:55 09:35 10:55 12:15 14:35 16:35 17:35 18:35
Wolkersdorf Obere Paffensteigstr. 06:36 07:36 08:56 09:36 10:56 12:16 14:36 16:36 17:36 18:36
Wolkdersdorf Wasserschlo 06:37 07:37 08:57 09:37 10:57 12:17 14:37 16:37 17:37 18:37
Wolkersdorf Abzw. Unt. Pfaffensteigstr. 06:38 07:38 08:58 09:38 10:58 12:18 14:38 16:38 17:38 18:38
Wolkersdorf Schule 06:39 07:39 08:59 09:39 10:59 12:19 14:39 16:39 17:39 18:39
Wolkersdorf Dietersdorfer Str. 06:40 07:40 09:00 09:40 11:00 12:20 14:40 16:40 17:40 18:40
Wolkersd. Abzw. Baimbach 06:41 07:41 09:01 09:41 11:01 12:21 14:41 16141 17:41 1841
Dietersdorf Heroldsberg 06:42 07:42 09:02 09:42 11:02 12:22 14:42 16:42 17:42 18:42
Dietersdorf FW-Haus 06:43 07:43 09:03 09:43 11:03 12:23 14:43 16:43 17:43 1843
Nemsdorf Fohrle 16:44

Nemsdorf 16:45

Hengdorf 16:46

Regelsbach Schule 16:47

Regelsbach H.Reck Platz 16:48




